
Mistři ČR 2020 sprint klasika klasika noční krátká krátká foxoring
80m 2m 80m 2m

6 Trpáková Daniela D19 DCH sprint klas.80 klas.2m KT80 KT2 fox
4 Novotná Michaela D16 FTU klas.80 klas.2m noční fox
4 Soukupová Leona D55 ASP sprint klas.80 klas.2m fox
4 Plevný Albert M14 DCH sprint KT80 KT2 fox
4 Oma Jakub M20 FTU sprint klas.2m KT2 fox
3 Endrštová Magdaléna D12 ASP klas.2m KT2 fox
3 Polišenská Kateřina D14 GBM noční KT2 fox
3 Jansová Martina D20 FPA noční KT80 KT2
3 Voráčková Lenka D35 GNM sprint klas.80 klas.2m
3 Ondrouchová Ludmila D45 GBM noční KT2 fox
3 Šimáčková Jitka D45 FPA sprint klas.80 klas.2m
3 Omová Jana D65 FTU klas.2m KT2 fox
3 Klec Jakub M16 FPA klas.80 KT80 KT2
3 Unčovský Jakub M16 GBM sprint noční fox
3 Voráček Michal M40 GNM klas.2m KT2 fox
3 Blomann Antonín M70 AFK sprint klas.2m noční
3 Jirásek Jaroslav M70 DCH klas.80 KT80 fox
2 Sobotová Veronika D12 AFK sprint KT80
2 Staňková Věra D16 GBM sprint KT2
2 Fučíková Hana D20 GAP sprint klas.2m
2 Šístková Iveta D20 AFK klas.80 fox
2 Tomášková Barbora D35 GBM noční KT80
2 Šrůtová Marcela D55 ASP KT80 KT2
2 Pátková Alenka D65 DCH noční KT80
2 Voráčková Eliška D65 ASP sprint klas.80
2 Mertlík Jakub M19 FTU noční KT2
2 Nosál Michal M19 Slovensko sprint klas.2m
2 Fučík Karel M20 GAP klas.80 noční
2 Mareček Jiří M50 GBM noční KT2
2 Šimeček Jozef M50 Slovensko sprint KT80
2 Fekiač Jozef M60 GBM klas.80 noční
2 Látal Miroslav M60 GBM sprint klas.2m
2 Milota Josef M60 DCH KT80 fox
1 Hladká Anna D12 ASP klas.80
1 Doubravová Barbora D14 DCH sprint
1 Hendrichová Aneta D14 AFK klas.80
1 Novotná Kristýna D14 DCH KT80
1 Šimáčková Daniela D14 DCH klas.2m
1 Tollarová Markéta D16 GBM KT80
1 Tomášková Klára D19 GBM noční
1 Hažmuková Pavla D35 GBM KT2
1 Kulicka Agáta D35 Polsko fox
1 Čadová Renáta D45 FCL KT80
1 Skřivanová Dagmar D55 ASP noční
1 Exner Tomáš M12 ASP KT80
1 Hořejší David M12 FPA klas.80
1 Koritko Jan M12 ETE sprint
1 Novák Adam M12 nereg. fox
1 Ondrouch Jan M12 GBM klas.2m
1 Tollar Michal M12 GBM KT2
1 Endršt Jáchym M14 ASP klas.2m
1 Nikodém Ondřej M14 DCH klas.80
1 Skrbek Eduard M14 AFK noční
1 Folwarczny Martin M16 GBM klas.2m
1 Dukát Šimon M19 ASP fox
1 Jurčík Tomáš M19 Slovensko klas.80
1 Kolský Pavel M19 ASP KT80
1 Šrom Jakub M20 GBM KT80
1 Klíž Michal M40 ETE noční
1 Šindelka Antonín M40 GBM KT80
1 Šístek Daniel M40 AFK sprint
1 Žáček Zbyněk M40 GBM klas.80
1 Hamouz Tomáš M50 ASP klas.2m
1 Mokrý Pavel M50 GBM klas.80
1 Vlach Miroslav M50 DCH fox
1 Michalec Jan M60 DCH KT2
1 Pietrzykowski Wladyslaw M70 Polsko KT2

124 18 18 18 16 18 18 18



Všichni medailisté z Mistrovství ČR 2020

celkem zlato stříbro bronz

6 6 Trpáková Daniela D19 DCH
6 4 1 1 Novotná Michaela D16 FTU
6 4 2 Oma Jakub M20 FTU
5 4 1 Soukupová Leona D55 ASP
4 4 Plevný Albert M14 DCH
7 3 4 Omová Jana D65 FTU
7 3 2 2 Unčovský Jakub M16 GBM
7 3 2 2 Blomann Antonín M70 AFK
5 3 1 1 Jansová Martina D20 FPA
4 3 1 Endrštová Magdaléna D12 ASP
4 3 1 Polišenská Kateřina D14 GBM
4 3 1 Šimáčková Jitka D45 FPA
4 3 1 Klec Jakub M16 FPA
4 3 1 Voráček Michal M40 GNM
4 3 1 Jirásek Jaroslav M70 DCH
4 3 1 Ondrouchová Ludmila D45 GBM
3 3 Voráčková Lenka D35 GNM
6 2 3 1 Staňková Věra D16 GBM
6 2 3 1 Šrůtová Marcela D55 ASP
5 2 3 Voráčková Eliška D65 ASP
6 2 2 2 Mareček Jiří M50 GBM
5 2 2 1 Látal Miroslav M60 GBM
4 2 2 Fekiač Jozef M60 GBM
3 2 1 Sobotová Veronika D12 AFK
3 2 1 Fučíková Hana D20 GAP
3 2 1 Nosál Michal M19 Slovensko
3 2 1 Fučík Karel M20 GAP
7 2 5 Pátková Alenka D65 DCH
5 2 3 Milota Josef M60 DCH
4 2 2 Mertlík Jakub M19 FTU
3 2 1 Šimeček Jozef M50 Slovensko
2 2 Šístková Iveta D20 AFK
2 2 Tomášková Barbora D35 GBM
6 1 5 Hažmuková Pavla D35 GBM
5 1 3 1 Čadová Renáta D45 FCL
5 1 3 1 Folwarczny Martin M16 GBM
4 1 3 Šrom Jakub M20 GBM
6 1 2 3 Žáček Zbyněk M40 GBM
5 1 2 2 Skřivanová Dagmar D55 ASP
4 1 2 1 Tollarová Markéta D16 GBM
3 1 2 Tollar Michal M12 GBM
3 1 2 Kolský Pavel M19 ASP
3 1 2 Vlach Miroslav M50 DCH
3 1 2 Mokrý Pavel M50 GBM



5 1 1 3 Dukát Šimon M19 ASP
3 1 1 1 Doubravová Barbora D14 DCH
3 1 1 1 Novotná Kristýna D14 DCH
3 1 1 1 Endršt Jáchym M14 ASP
3 1 1 1 Jurčík Tomáš M19 Slovensko
3 1 1 1 Klíž Michal M40 ETE
3 1 1 1 Michalec Jan M60 DCH
3 1 1 1 Pietrzykowski Wladyslaw M70 Polsko
2 1 1 Hendrichová Aneta D14 AFK
2 1 1 Ondrouch Jan M12 GBM
2 1 1 Novák Adam M12 nereg.
2 1 1 Nikodém Ondřej M14 DCH
2 1 1 Šístek Daniel M40 AFK
2 1 1 Kulicka Agáta D35 Polsko
2 1 1 Koritko Jan M12 ETE
1 1 Hladká Anna D12 ASP
1 1 Šimáčková Daniela D14 DCH
1 1 Tomášková Klára D19 GBM
1 1 Exner Tomáš M12 ASP
1 1 Hořejší David M12 FPA
1 1 Skrbek Eduard M14 AFK
1 1 Šindelka Antonín M40 GBM
1 1 Hamouz Tomáš M50 ASP
5 5 Klecová Johana D19 FPA
5 2 3 Machová Iveta D55 ETE
4 2 2 Fryšová Žaneta D12 DCH
4 2 2 Adámková Blanka D35 DCH
4 2 2 Šimáček Ondřej M20 FPA
3 2 1 Habel Jakub M14 ELB
3 2 1 Baxa Jaromír M60 ELB
2 2 Hažmuková Jarmila D14 GBM
2 2 Polišenská Lucie D19 GBM
5 1 4 Janoušková Blanka D45 ETE
4 1 3 Ovchinnikova Tatiana D20 GBM
3 1 2 Novotná Barbora D16 FTU
2 1 1 Léharová Alžběta D20 FPA
2 1 1 Novotná Hedvika D45 FTU
2 1 1 Pajskr Jan M14 ASP
2 1 1 Chmelík Albert M16 GBM
2 1 1 Kinc Martin M20 GBM
2 1 1 Novotný Tomáš M40 FTU
2 1 1 Šrůta Pavel M70 ASP
1 1 Naňková Zuzana D12 AFK
1 1 Novotná Karolína D12 FTU
1 1 Naňková Alžběta D14 AFK
1 1 Zachová Lucie D20 ASP
1 1 Bžatková Kateřina D20 GBM
1 1 Šimečková Barbora D20 Slovensko
1 1 Lásková Martina D45 FPA



1 1 Nosál Martin M12 Slovensko
1 1 Zejgar David M14 FTU
1 1 Chmelík Robert M14 GBM
1 1 Šafář Matěj M19 ASP
1 1 Svatek Samuel M19 DCH
1 1 Jelínek Stanislav M40 ELB
1 1 Král Jozef M50 Slovensko
1 1 Bykowski Ryszard M70 Polsko
5 5 Jirásková Barbora D19 FCS
3 3 Jurčíková Nina D14 Slovensko
3 3 Zach Jaroslav M50 ASP
2 2 Skrbková Markéta D35 AFK
2 2 Sobotová Jana D35 AFK
2 2 Cink Kryštof M12 ASP
2 2 Tomášek Gabriel M12 GBM
2 2 Bruckner Filip M14 DCH
2 2 Milanovský Kryštof M16 BKA
1 1 Kuncová Erika D12 AFK
1 1 Šimlová Kateřina D12 ASP
1 1 Doubravová Veronika D12 DCH
1 1 Riedlová Karolína D12 DCH
1 1 Fryšová Andrea D14 DCH
1 1 Marešová Lenka D16 BKA
1 1 Gillarová Laura D16 DCH
1 1 Daňková Dominika D19 DCH
1 1 Bártová Kristýna D19 ASP
1 1 Hronová Klára D20 FPA
1 1 Matulová Lucie D20 GBM
1 1 Dytrych Michal M12 DCH
1 1 Tomášek Jáchym M14 GBM
1 1 Hrouda Šimon M16 GBM
1 1 Budiský Matěj M19 Slovensko
1 1 Šimáček Martin M20 FPA
1 1 Gomzyk Andrej M20 FTU
1 1 Halíř Radim M40 AFK
1 1 Cherniavsky Sergej M40 Německo
1 1 Nečas Miloslav M50 FTU

130 124 122 116



Medailová statistika oddíly - 2020
1. Polišenská Kateřina GBM 3

Ondrouchová Ludmila GBM 3
Unčovský Jakub GBM 3
Staňková Věra GBM 2
Tomášková Barbora GBM 2
Mareček Jiří GBM 2
Fekiač Jozef GBM 2
Látal Miroslav GBM 2
Tollarová Markéta GBM 1
Tomášková Klára GBM 1
Hažmuková Pavla GBM 1
Ondrouch Jan GBM 1
Tollar Michal GBM 1
Folwarczny Martin GBM 1
Šrom Jakub GBM 1
Šindelka Antonín GBM 1
Žáček Zbyněk GBM 1

Mokrý Pavel GBM 1 29
2. Trpáková Daniela DCH 6

Plevný Albert DCH 4
Jirásek Jaroslav DCH 3
Pátková Alenka DCH 2
Milota Josef DCH 2
Doubravová Barbora DCH 1
Novotná Kristýna DCH 1
Šimáčková Daniela DCH 1
Nikodém Ondřej DCH 1
Vlach Miroslav DCH 1

Michalec Jan DCH 1 23
3. Soukupová Leona ASP 4

Endrštová Magdaléna ASP 3
Šrůtová Marcela ASP 2
Voráčková Eliška ASP 2
Hladká Anna ASP 1
Skřivanová Dagmar ASP 1
Exner Tomáš ASP 1
Endršt Jáchym ASP 1
Dukát Šimon ASP 1
Kolský Pavel ASP 1

Hamouz Tomáš ASP 1 18
4. Novotná Michaela FTU 4

Oma Jakub FTU 4
Omová Jana FTU 3

Mertlík Jakub FTU 2 13
5.-6. Blomann Antonín AFK 3

Sobotová Veronika AFK 2
Šístková Iveta AFK 2
Hendrichová Aneta AFK 1
Skrbek Eduard AFK 1

Šístek Daniel AFK 1 10
5.-6. Jansová Martina FPA 3

Šimáčková Jitka FPA 3
Klec Jakub FPA 3

Hořejší David FPA 1 10
7. Voráčková Lenka GNM 3

Voráček Michal GNM 3 6
8. Nosál Michal Slovensko 2

Šimeček Jozef Slovensko 2

Jurčík Tomáš Slovensko 1 5
9. Fučíková Hana GAP 2

Fučík Karel GAP 2 4
10.-11. Koritko Jan ETE 1

Klíž Michal ETE 1 2
10.-11. Kulicka Agáta Polsko 1

Pietrzykowski Wladysla Polsko 1 2
12.-13. Čadová Renata FCL 1 1
12.-13. Novák Adam nereg. 1 1
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